
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

31 січня 2025 року          №  

м. Бібрка 

 

Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад 

Відповідно до ст. 5 Закону України «Про співробітництво територіальних громад», 

враховуючи пропозицію Бібрського міського голови щодо ініціювання співробітництва між 

територіальною громадою Бібрської міської ради Львівського району Львівської області та 

територіальною громадою Львівської міської ради у сфері освіти у формі спільного фінансування 

(утримання) суб’єктами співробітництва комунальної установи «ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО 

РОЗВИТКУ ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ М. ЛЬВОВА» (Розпорядження № 265 від 

міської ради стосовно відповідності інтересам та потребам територіальної громади пропозиції, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Бібрської міської ради № 146 від 02.12.2024, 

врахувавши рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, керуючись ст. 25, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
Надати згоду на організацію співробітництва територіальної громади Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області через Бібрську міську раду Львівського району 

Львівської області в особі Бібрського міського голови Романа Гринуса та територіальної 

громади Львівської міської ради через Львівську міську раду в особі міського голови Львова 

Андрія Садового у сфері освіти у формі спільного фінансування (утримання) суб’єктами 

співробітництва комунальної установи «ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ 

ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ М. ЛЬВОВА» (79008, м. Львів, пл. Д. Галицького, 4). 

Бібрському міському голові Романові Гринусу надіслати міському голові Львова Андрієві 

Садовому пропозицію про початок переговорів з питань організації співробітництва та 

забезпечити утворення комісії для підготовки проєкту договору про співробітництво 

територіальних громад. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 


